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Temeljem ¢lanka 32. Statuta Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta Sveudiliéta u Zagrebu, Fakultetsko
vijece Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta Sveutili§ta u Zagrebu na 3. izvanrednoj elektronickoj
sjednici od 22. prosinca 2021. godine donosi

ODLUKU

Clanak 1. |
Usvajaju se izmjene i dopune Plana nabave za 2021. godinu - &etvrta izmjena, kao u prilogu ove Odluke.

Prilog:
1. Izmjene i dopune Plana nabave za 2021. godinu — éetvrta izmjena

Dostaviti:
1. Jedinica za financije i raunovodstvo
2. Mreina stranica Fakulteta
3. Arhiv, ovdje

Sveugiliste u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Ante Kovagiéa 1, HR - 10000 Zagreb,
Tel.: +385 (0) 1 4856 201, Faks: +385 (0) 1 6394 400, OIB: 14509285435,
IBAN: HR1923600001101344042, E - mail: dekanat@pharma.hr, www.pharma.unizg.hr



Potroéni materijal za potrebe projekta Centar

kompetencijau molekularnoj dijagnostici 192.00000kn 192.000.00kn + Jednostavna nabava ne 0a Ugovor 1. tromjesecie 12 mjesect
(CEKOM)
z “primjena
Opremane studentskih aboratorija u okviru UGN
projekta "Primjena HKO- u unaprijedeniu 483.093.00kn+  Otvoreni postupak javne nabave torja
studiiskih programa u podruiu farmaciie 483.093.00 velike vrijednosti oa oa Usovor 11-tromjesete 9 wmiesed Grupa 714,00
medicinske biokemije (PharmMedQ)” . o+ POV)
(323.379,00 kn + PDV)
roskoni . Otworeni postupak javne nabave. et et
Mikroskopi  osnovna laboratoriska oprema 2
ikroskopi rijska opr e a 0a Ugovor 1. tromjesedje 6 mieseci
2
iokerni i , ukupna
procijenjena vrijednost nabave lznosi 2.413.805.63 kn + PDV
rupa 1:
-Homogenizatori uparivaéi
~Uredaiiza usitnjavanie biinog materiala
(229.224.94 kn + PDV)
(297.138.38 kn + PDV)
Grupa 3: Sustav z Sju otapali 657,69 kn+PDV)
Grupa 4: Konduktometr, pH metsi titratori (201.822.95 kn + PDV)
§ 241380563 kn+  Otvoreni postupak javne nabave et et Grupa 5: Centrifuge (220.640.96 kn + PDV)
Oprema za pripremu uzoraka 2.413.805.63 e v a 0a Ugovor 1. tromjesedje 5 mjeseci Grupa 6 gy N

Grupa 7:
- Uredaj za ukoncentriravanie uzoraka pomocu plina
~Vakuum koncentrator
(162.010.91 kn + PDV)

Grupa 8:
~Set pipeta

- Pumpe za odsisavanje medija (2 komada)
247.206.59 kn + POV)
Grupa 9 Tresilice, mijedalice i kupelji(321.332.76 kn + PDV)
Grupa 10: Spremnici za odlaganje otpada (1.075.00 + PDV)




Spektrometri i popratna oprema
(DODANO u sklopu aturiranja 1)

Zamjena split kiima uredaja

€0, inkubator

Termostatirani shaker

Anaerobna komora s pretkomorom

Instrument za zaustavljanje reakje u protoku
(Qqunech-flow instrument)

Epitelni volt/om metar i elektroda za mjerenje
transepitinog elektriénog otpora

Nadogradnja multifunkcijskog titata
mikrotitarskih plocica

Nadogradnja masenog spektrometra
zokratnom pumpom

Nadogradnja centrifuge odgovarajucim
rotorom

Nadogradnja - OLIS UV LED aktinicki izvor
zratenja, dodatak za OLIS RMS

Nadogradnja - zasunska kutila (engl. shutter
box) dodatak za OLIS RMS

Nadogradnja instrumenta za zaustavljanje
reakcije u protoku (Q qunech-flow instrument)

Elektritna energila - potrosnja i Elektricna
energija-distribucija

Nabava prirodnog plina
Cistaci pribor

Sitna oprema

Uredski materijal
(IZMIUENJENO u skiopu aZuriranja 1)

Glasila, asopisi, knjige, literatura
Laboratoriski pribor-jednokratna plastika

Laboratorijski pribor-standardni

Kemikalije - nastava.

425120008

331520000

093100005

091230007

398300009

22800000-8

384370007

243000007

0PVV/1/2021

(SDUSIN)

(SDUSIN)

476473031 kn

84.000.00

40.000.00

24.000.00

32.000.00

228.000.00

34.400.00

44.000.00

48.000.00

8.000,00

39.600.00

24.000.00

23.200.00

290.000.00

260.000.00

50.000.00

100.000.00

100.000.00

20.000,00

30.000.00

30.000.00

120.000.00

476473031 kn+  Otvoreni postupak javne nabave

velike vrijednosti

84.000.00kn + Jednostavna nabava
POV

40.00000kn + Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

24.000.00 + POV

32.000.00kn + Jednostavna nabava

228.000.00kn+  Otvoreni postupak javne nabave male

vrijednosti

34.400.00kn + Jednostavna nabava
POV

44.000.00kn + Jednostavna nabava

48.000.00kn +

Jednostavna nabava

8.000.00 kn + POV Jednostavna nabava

s
39.600.00 Jednostavna nabava
24.000.00kn +

o Jednostavna nabava
2320000 kn +

Jednostavna nabava

290.000.00 kn+  Otvoreni postupak javne nabave male
POV

vrijednosti

260.000.00 kn+  Otvoreni postupak javne nabave male
POV

vrijednosti
50.000.00 kn +
ov Jednostavna nabava

100.000.00 kn + Jednostavna nabava

10000000 kn +
Jednostavna nabava
20,000.00kn +
Jednostavna nabava
30.00000kn + Jednostavna nabava
30.00000kn +

Jednostavna nabava

n+
120.000001 Jednostavna nabava
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Ne
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Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor/narudzbenica

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor (do 28.02.2022.)

Ugovor (do 31.05.2022.)

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

1L tromjesetje

1l tromjesecje

1l tromjesecje

IV, tromjesecje

11 tromjesegje

V. tromjesegje

V. tromjesegje

Il tromjesece

il tromjesedje

Il tromjesecje

Il tromjesecje

il tromjesedje

Tijekom cijele godine

Tijekom cilele godine

1. tromjeseéie:

1. tromjesete:

I tromjesegje

Tijekom cijele godine

1. tromjesete:

1. tromjesete:

Tijekom cijele godine

3mjeseca

3 mjeseca

3 mjeseca

3 mjeseca

5 mieseci

4 mjeseca

4 mjeseca

4mjeseca

4mjeseca

4mjeseca

4mjeseca

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

Sukladno ugovoru/

narudibenici

12 mjeseci

12 mjeseci

Sukladno ugovoru

32322

32322

32322

32322

32322

32322

322310

32233

322140

322510

322110

322110

322221

322221

322021

2a projekt Farminova, ukupna procijenjena vrijednost nabave za cjelokupni
predmet nabave iznosi 4.764.730,31 kuna (bez PDV-a)

GRUPA 1: Sustav za masenu spektrometriju s induktivno spregnutom plazmom
(ICP-MS) - 966.422,08 kn (bez PDV-a)

GRUPA 2: Sustav za potpunu refleksijsku rentgensku fluorescenciju (T-XRF) -
487.500,00 kn (bez PDV-a)

GRUPA 3: Sustav za identifikaciju mikroorganizama temeljen na MALDI-TOF
tehnologji - 1.176.281,25 kn (bez PDV-a)

‘GRUPA 4: Susta za Fourierovu transformiranu infracrvenu spektroskopiju (ATR-
FTIR) - 132.681,32 kn (bez PDV-a)

GRUPA 5: Spektrofotometar (UV/VIS) - napredne generacije - 258.700,00 kn (bez
PDV-a)

GRUPA 6: itat mikrotitarskih plotica - 706.532,40 kn (bez PDV-a)

GRUPA 7: Sustav za rezonanciju povrSine plazmona - 452.742,26 kn (bez PDV-a)
GRUPA 8: Nadogradnja postojeceg EPR sustava - 85.518,20 kn (bez PDV-a)
GRUPA 9: Nadogradnja NMR uredaja (NMR proba za postoje¢i uredaj i Kompresor
za plinove) - 92.640,00 kn (bez PDV-a)

GRUPA 10: Spektrofotometar za odredivanje koncentracije proteina i nuklei
kiselina velikog throughput-a UV-Vis - 138.750,30 kn (bez PDV-a)

GRUPA 11: Superracunalo (radna stanica/klaster) - 266.962,50 kn (bez PDV-a)

Zape pro , Ekstrakcija
I
kozmeceuticima
Zape proj , Ekstrakcija
zelenim

kozmeceuticima

Za potrebe projekta Hrvatske zaklade za znanost, UIP-2017-05-9537, Glikozilacija
serumskog transferina kao faktor u mehanizmu prijenosa Zeljeza - GlyMech

Za potrebe proje jetlogé
pogonjena Koristenjem oksidacilski

2nanost, 4N Iz

2a potrebe projekta Hrvatske zaklade za znanost, UIP-2017-05-9537, Glikozilacija
" .

2nanost, Nova bioanaliticka
iesenja za personalizaciju terapije raka dojke

2nanost, Nova bioanaliticka
lesenja za personalizaciju terapije raka dojke

2nanost,

pogonjena koristenjem oksid
2 Hrvatske zakiad t Sujetloscu
pogon koristenjem oksidacilsk
znanost, Sujetioséu

pogon koristenjem oksidacijsk

Grupa 1 & (4o,

Grupa 2:

[ kemikalije 0.

nije moguce i vrstu unutar

ove skupine. Svaka kemikalja unutar ovog predmeta nabave predstavija cielinu za sebe.

Objava u tijeku



Specificne kemikalije za specificni znanstveno-
istradivatki ra

Specifiéni laboratorijski pribor za specificni
2nanstveno-istrazivadki rad

488.800.00

Za potrebe projekata Hrvatske zaklade za znanost:
- Kemikalije: 304.000.00 kn + PDV.
- Kompleti za analizu: 184.800.00 kn + PDV

488.800.00kn+  Jednostavna nabava/Pravilnik o Sukladno ugovoru/
POV Jednostavnoj nabavi é. 13. te Ugovor/ Narudibenica | Tieko clele godine narudibenici P
Koliginu vrstu unutar
nabave predstavia cieinu 72 sebe.
2a potrebe projekata Hrvatske zakiade 2 znanost:
~Specifeni aboratoriski pibor: 152.800.00 kn + POV
~Privor 2a kromatoraiu: 41.600.00 kn + POV
104.400.00kn+  Jedhostavna nabava/Pravilik o Sukladno
Jednostavnoj nabavi é. 13. te Ugovor/ Narudibenica | Tieko clele godine narudibenici

nabave predstavija cielinu za sebe.

Za potrebe projekata Hrvatske zaklade za zananost

RADOVI

Pipete i mijesalice

384370007

IN/11/2021

122.489.55

122.489.55 kn +

Jednostavna nabava

1. tromjesetje

3 mjeseca

30 Racunalni programi 39.600.00 39.600.00kn + Jednostavna nabava Ne Ugovor/narudibenica  Tijekom cile godine Sukladno ugovory/
POV narudibenici
ovog predmeta nabave predstavia ielinu za sebe.
31 Nabava zaititne radne odjece 351134003 1760000 e Jednostavna nabava Ne Ugovor/narudibenica 1. tromjesetje Sekladno sgovors/

na engleskom jeziku (Pharma 5.0)"
Grupa 1 Pipete (59.750.00 kn + PDV)
Grupa 2: MijeSalice i pripadajuci pribor (62.739.55 kn + PDV)




Pregled i ispitivanje sustava, instalacija, 71,3600 kn
1 postrojenja i uredaja sukladno Zakonu o zadtiti  71632000-7 71.360,00 - PBV * Jednostavna nabava Ne Ugovor I. tromjesecje 12 mijeseci i
od potara i Zakonu o zadtiti na radu
Servisiranje klima uredaja vezano uz zakonsku
2 obvezu sukladno Zakonu o zastiti od pozara i 32.000.00 32.000.00 + POV Jednostavna nabava Ne Ugovor II. tromjeseje 3 mjeseca i
Zakonu o zastiti na radu.
3 Servisiranje kotlovnice po EX agendili 24.000.00 2“°°::c‘ kn+ Jednostavna nabava Ne Ugovor 11 tromjesedje 2 mjeseca
4 Ener ko 32.000.00 kn +
rgetsko certificiranje objekata FBF-a 713143005 S 32.000.00 POV Jednostavna nabava Ne Ugovor II. tromjesegje 2 mjeseca Zakonska obveza
5 Plan evakucij 36.000.00 kn +
fje | spaavanja objekata FBF-a 3600000 o Jednostavna nabava Ne Ugovor 1. tromjesedje 2 mjeseca Zakonska obveza
6 Pr ier 32.000.00 kn +
rocjena ugrozenosti od pofara i tehnoloske 3200000 o Jednostavna nabava Ne Ugovor 1. tromjesedje 2 mjeseca Zakonska obveza
eksplozije objekata FBF-a
Usluga upravijania projektom za potrebe a0k
7 projekta Centar kom| cija u molekularnoj  72224000-1 134.928.00 - PBV nt Jednostavna nabava Da Ugovor |- tromjesetje 24 mjeseca Za
dijagnostici (CEKOM)
Edukacija zaposlenika za rad na siguran natin, 34.400.00 kn + Grupa i i e
8 | poetno gatenje potara  prutanie prve pomodi 3440000 POV Jednostavna nabava Ne Ugovor Grupa 2: Pruanje prve pomoi (6.400.00 kn)
lzrada promotivnog videa i internetske stranice:
2a potrebe projekta "Razvo) integriranog  92100000-2 _— -
9 preddiplomskog i diplomskog studij farmaciie 724130008 Jednostavna nabava o veovo I tromiesecie ©miesect
na engleskom jeziku (Pharma 5.0)"
z i jintegri i idi i farmaciie
Lektura za potrebe projekta "Razvo) 5:;’;5000 o recte
integriranog preddiplomskog i ipl 67.150.00kn + o oo
10 s ormacio na ngleskom ol (Pharmna 67.150.00 o Jednostavna nabava D2 Ugovor 1L tromjesetje 6 miesec Grupa 1:
500" (63.850.00 kn + PDV)
Grupa 2: 30000kn +
PoV)
Revizija za potrebe projekta "Jatanje
znanstveno-istrativatkih i inovacijskih 78.333.34kn + — N Za
12 Kapaci Farmaceutsko-biokemijskog 79212300-6 78.333.34 Jednostavna nabava Da Ugovor II. tromjesedje 6 mjeseci o
fakulteta Sveutilita u Zagrebu (Farminova)"
3 Zorinjavanie otpada 500000007 20000.00 20000.00kn + Jednostavna nabava Ne Ugovor 1. tromjesedje 12 mjeseci
110.000.00 kn +
1 Usluge telfona + internet 64210000 (sousiN) 110.000.00 (sousIN) Ne Ugovor (40 17.122021)  Tikom ciele godine 12 mieseci 323110




316

360

31d

Mobilna telefonija

Postarske usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
(IZMUENJENO u skiopu aZuriranja 1)

Komunalne usluge

Opskrba vodom

Odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekeija

Dimnjacarske usluge

Priguva

Ostale komunalne usluge

Usluge promidzbe i informiranja (oglasi,
natjecajiINisl.)

Najam prostora za potrebe izvodenja

nastave
(PREIMENOVANO | IZMUENJENO u sklopu
azuriranja 1)
Najam licenci
(DODANO u sklopu aiuriranja 1)
Najam fotokopirnih aparata i printera
(DODANO u sklopu aiuriranja 1)

Najam plinskih boca
(DODANO u sklopu aiuriranja 1)

Usluga najma i odrzavanja racunalne
opreme
(DODANO u sklopu azuriranja 1)

Intelektualne usluge

Pravni savjeti zastupanje usluge odvjetnika u

radnopravnim sporovima

Usluge student servisa, demonstratori, smotra

isl

Usluge odrzavanja ratunalnih programa

Ugovor o dielu

Grafitke, tiskarske usluge, uvez
Osiguranje studenata
Reprezentacia

Sudske pristojbe

Usluge snimanja spektara

Usluge vezane uz bioloske uzorke

Usavrsavanja (edukacije | seminari)

Servis i odravanje znanstveno-istrazivatke
opreme

Publiciranje

642120005 (SDUSIN)

64110000 (SDUSIN)

90120008
41110000
905120009
74721000

909150004

placanie gradskom uredu
2a prostorno uredenje za
sve lokacile

74410000

723113001

79620000

791100008

503120005

798100005

665100008

221200007

20.000.00

20.000.00

100.000,00

340.000.00

140.000.00

65.000.00

18.000.00

12.000.00

50.000.00

60.000.00

120.000,00

16.000,00

36.800,00

39.000,00

16.000,00

195.546,00

1.019.600,00

300.000.00

40.000.00

140.000.00

640.000.00

199.000.00

24.000.00

100.000.00

25.000.00

15.000.00

39.600.00

100.000.00

98.150.00

50.000.00

20.000.00kn +
POV

20.000.00kn +
100.000.00 kn +
340.000.00 kn +
POV
140.000.00 kn +

65.000.00kn +
18.000.00 kn +

12.000.00 kn +
50.000.00kn +
60.000.00kn +
POV
120.000.00 kn +
16.000.00 KN +

pdv

36.800.00 kn +
POV

39.000.00 + PDV.

16.000.00 KN +
pdv

(SDUSIN)

(SDUSIN)

Jednostavna nabava

.30t 152N

30514 152N

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Pravilnik o jednostavnoj nabavi dl. 13.

Jednostavna nabava

Jednostavnia nabava

Jednostavnia nabava

Jednostavnia nabava

195.546.00 + PDV Otvoreni postupak male vrijednosti

1.019.600,00 kn +
POV

300.000.00 kn +

40.000.00kn +

140.000.00 kn +

640.000.00 kn +

199.000.00 kn +
POV
24.000.00kn +
100.000.00 kn +

25.000.00kn +

15.000.00 kn +

39.600.00 kn +
POV

100.000.00 kn +
POV

98.150.00kn +
POV

50.000.00kn +

Pravilnik o jednostavnoj nabavi

.305L1L 516 ZIN

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ugovor

Ugovor (do 28.02.2021.)

Ugovor/narudibenica

Ugovor/narudzbenica

Ugovor

Ugovor/narudzbenica

Ugovor/narudibenica

Ugovor/narudibenica

Ugovor

Ugovor/narudzbenica

Okvirni sporazum

Ugovor

Ugovor

Ugovor/narudzbenica

Ugovor

Ugovor/narudzbenica

Ugovor

Ugovor/narudzbenica

Ugovor/narudzbenica

Ugovor/narudzbenica

Ugovor/narudzbenica

Ugovor/narudzbenica

Ugovor/narudibenica

Tijekom ciele godine

Tijekom ciele godine

Tijekom cijele godine

1. tromjeseéje

1. tromjeseéje

1. tromjesetje:

Il tromjesetje

1. tromjesetje

1. tromjeseéje

1. tromjeseéje

Tijekom cille godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

1. tromjesetje:

Tijekom ciele godine

1. tromjesegie:

1. tromjesedje

Tijekom cijele godine

1. tromjesete:

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom cijele godine

Tijekom ciele godine

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

Sukladno ugovoru/
narudzbenici

Sukladno ugovoru/
narudzbenici

12 mjeseci
12 mjeseci

Sukladno ugovoru/
narudibenici

Sukladno ugovoru/
narudzbenici

Sukladno ugovoru/
narudzbenici

12 mjeseci

Sukladno ugovoru/
narudzbenici

36 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

Sukladno ugovoru/
narudbenici

12 mjeseci

Sukladno ugovoru/
narudibenici

12 mjeseci

‘Sukladno ugovoru/
narudibenici

Sukladno ugovoru/
narudibenici

‘Sukladno ugovoru/

narudibenici

Sukladno ugovoru/
narudibenici

Sukladno ugovoru/
narudibenici

Sukladno ugovoru/
narudibenici

32311

323111

3232

323410

323420

323430

323440

323470

32349

323320

323500

323540

323530

323530

323730

323770

323890

32372

323910

329230

3205

Zbog specifiénosti potreba za odredenim vrstama licenci unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed odrediti pojedinu vrstu i koliinu unutar ove skupine. Svaka
pojedina vrsta materijala unutar ovog predmeta nabave predstavlja cjelinu za
sebe.

Realizacija temeljem sklopljenog kvirmog sporazuma i otvorenog postupka male
nabave realiziranog u 2020. godini

og. = i usluga p nabave, nije
i ka pojedina
vrsta materijala unutar ovog predmeta nabave predstavija cjelinu za sebe.

usluga P nabave, nije
i . Svaka poj
predmeta nabave predstavija cielin za sebe.

8 5Py usluga P nabave, nije
poj ikolic skupine. Svaka poj usluge unutar ovog
predmeta nabave predstavlja celin za sebe.

8 5P usluga p nabave, nije
poj i kolic skupine. Svaka poj usluge unutar ovog

predmeta nabave predstavija cielinu za sebe

Zbog specifiénosti usluga unutar predmeta nabave, nije moguce unaprijed odrediti
i . Svaka poj usluge unutar ovog
predmeta nabave predstavija cielinu za sebe

2a potrebe projekta Hrvatske zaklade za znanost

Za potrebe projekta Hrvatske zaklade za znanost
Zbog specific istraivanja nije mogué
koliginu i vrstu unutar ove skupine. Svaka pojedina vrsta usluge unutar ovog predmeta
nabave predstavia cielinu za sebe.

Za potrebe projekta Hrvatske zaklade 7a znanost
istraivanja nije
Kolicinu i vrstu unutar ove skupine. Svaka pojedina vrsta usluge unutar ovog predmeta
nabave predstavija cielinu za sebe.

2 ivatkih projekta ukljugujuci proje
ananost

2 istraivanja nije
koliginu i vrstu unutar ove skupine. Svaka pojedina vrsta usluge unutar ovog predmeta
nabave predstavia cjelinu za sebe.

2a potrebe znanstveno-itrazivatkih projekta
2 adivania nife moguc

Kolitinu i vrstu unutar ove skupine. Svaka pojedina vrsta usluge/aktivnosti unutar ovog
predmeta nabave predstavia ielinu za sebe.




Dekanica, prof. dr. sc. Jasmina Lovri¢

7__%'



